

Brønnum Ejendomsinvest ApS

Suså Landevej 117

4171 Glumsø

CVR-nr. 36 93 93 62

Årsrapport for 2019

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 2. juli 2020

Signe Brønnum
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brønnum Ejendomsinvest ApS
Suså Landevej 117
4171 Glumsø

CVR-nr.: 36 93 93 62

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 26. juni 2015

Hjemsted: Næstved

Direktion

Signe Brønnum

Moderselskab

Brønnum Holding 2015 ApS, 100 % ejet
Suså Landevej 117
4171 Glumsø

Revisor

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 14.342, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 631.442.

Årets resultat anses som acceptabelt.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		165.825	262.714
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-52.775</u>	<u>-36.500</u>
Resultat før finansielle poster		113.050	226.214
Finansielle omkostninger		<u>-92.124</u>	<u>-90.140</u>
Resultat før skat		20.926	136.074
Skat af årets resultat	2	<u>-6.584</u>	<u>-29.905</u>
Årets resultat		<u>14.342</u>	<u>106.169</u>
Overført resultat		<u>14.342</u>	<u>106.169</u>
		<u>14.342</u>	<u>106.169</u>

Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.785.007	2.481.776
Materielle anlægsaktiver		3.785.007	2.481.776
Anlægsaktiver i alt		3.785.007	2.481.776
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.000	5.000
Andre tilgodehavender		251.714	225.588
Udskudt skatteaktiv		23.655	12.045
Tilgodehavender		297.869	242.633
Likvide beholdninger		48.312	5.978
Omsætningsaktiver i alt		346.181	248.611
Aktiver i alt		4.131.188	2.730.387

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>581.442</u>	<u>567.100</u>
Egenkapital	3	<u>631.442</u>	<u>617.100</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.712.916	312.604
Selskabsskat	4	202.180	183.986
Anden gæld		<u>1.584.650</u>	<u>1.616.697</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.499.746</u>	<u>2.113.287</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.499.746</u>	<u>2.113.287</u>
Passiver i alt		<u>4.131.188</u>	<u>2.730.387</u>
Eventualforpligtelser	5		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	18.194	37.950
Årets udskudte skat	<u>-11.610</u>	<u>-8.045</u>
	<u>6.584</u>	<u>29.905</u>

3 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	567.100	617.100
Årets resultat	<u>0</u>	<u>14.342</u>	<u>14.342</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>581.442</u>	<u>631.442</u>

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
4 Selskabsskat		
Selskabsskat 1. januar 2019	183.986	146.036
Beregnet skat af årets resultat	<u>18.194</u>	<u>37.950</u>
Selskabsskat 31. december 2019	<u>202.180</u>	<u>183.986</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Brønnum Holding 2015 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Signe Ølsegaard Brønnum

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-142076313782

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-07-06 12:35:09Z

NEM ID 

Michael Plæhn

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28991355-RID:1191341856150

IP: 2.109.xxx.xxx

2020-07-06 12:55:09Z

NEM ID 

Signe Ølsegaard Brønnum

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-142076313782

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-07-06 12:57:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4A206-M8QJ-DZ15QT-KN41K-UFM3N-Z1XXY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>